



**ERIK SØRENSEN & SØN APS  
NØRREBRED 206  
VALLENSBÆK**

**CVR. NR. 10 76 63 46**

**ÅRSRAPPORT 2017**

**(31. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2018**

*Jan Sørensen*

---

Jan Agerskov Sørensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 928.873.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.912.282 og en egenkapital på kr. 11.663.859.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017**

Noter	2017	2016 t.kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-26.084</b>	<b>-34</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	361.596	892
Finansielle indtægter af omsætningsaktiver	1.251.669	209
Andre finansielle omkostninger	<u>-380.098</u>	<u>-729</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.207.083</b>	<b>338</b>
Skat af årets resultat	<u>-278.210</u>	<u>33</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>928.873</u></b>	<b><u>371</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>928.873</u>	<u>371</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>928.873</u></b>	<b><u>371</u></b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.225.975</u>	<u>7.154</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>6.225.975</b></u>	<u><b>7.154</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>6.225.975</b></u>	<u><b>7.154</b></u>
Andre tilgodehavender	52.516	64
Udskudt skatteaktiv	0	33
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>244</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>52.516</b></u>	<u><b>341</b></u>
<b>Værdipapirer</b>	<u><b>6.982.147</b></u>	<u><b>5.619</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>651.644</b></u>	<u><b>41</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>7.686.307</b></u>	<u><b>6.001</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>13.912.282</b></u></u>	<u><u><b>13.155</b></u></u>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>t.kr.</b>
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	11.538.859	10.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>11.663.859</u></b>	<b><u>10.735</u></b>
Gæld til selskabsdeltager	<u>2.085.248</u>	<u>2.405</u>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.085.248</u></b>	<b><u>2.405</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15
Selskabsskat	<u>147.175</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>163.175</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.248.423</u></b>	<b><u>2.420</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>13.912.282</u></u></b>	<b><u><u>13.155</u></u></b>



**NOTER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/1 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2017	10.609.986	10.239
Overført ifølge resultatdisponering	<u>928.873</u>	<u>371</u>
	<u>11.538.859</u>	<u>10.610</u>